1 04/05/2024
ODELEC-NOLLET
PARAF 4P MONO.12.5KA VOY TT
Électricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Protection résidentiel
et petit tertiaire > Protection surtension - Foudre > PARAF 4P MONO.12.5KA VOY TT
Description courte
Marque : HAGER
Fabricant : HAGER
Référence :HAGSPA412A
Parafoudre 4P monobloc 12.5KA type 1 avec voyant lumineux TT
Description
Parafoudre 4P monobloc 12.5KA type 1 avec voyant lumineux TT
2 04/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque HAGER
Ean13 3250615664129
Référence fabricant SPA412A
Caractéristiques produit
Position du neutre gauche
Nombre de pôles 4 P
Type de pôles 3P+N
Voyant lumineux voyant de fin de vie
Tension assignée d'emploi Ue 230 V
Fréquence (Hz) 50/60
Courant nominal de décharge (In) 12,5 kA
Tension maximale de régime permanent Uc suivant IEC61643-1 255 V
Niveau de protection Up IEC 61643-1 2,5 kV
Courant choc(Iimp) ou de décharge(Imax) 12,5 kA
Largeur 144 mm
Couple de serrage 3,6Nm
Poids rail DIN
Section de raccordement en câble souple pour la terre 35 mm²
Section de raccordement en câble souple 35mm²
Section de raccordement en câble rigide pour la terre 35 mm²
Section de raccordement en câble rigide 35 mm²
Classe de test IEC61643-1 / VDE0675-6 1/ B/ T1
Directive européenne WEEE concerné
Indice de protection IP IP20
Degré de pollution suivant IEC 60664 / IEC 60947-2 2
Altitude 2000 m
Température de stockage 40 à 80 °C
Mode de pose profilé chapeau 35 mm
niveau de protection (kV) 2.5
tension continue la plus élevée CA (V) 255
courant de décharge nominal (8/20) (kA) 12.5
tension nominale CA (V) 230
signalisation au niveau de l'appareil optique
indice de protection (IP) IP20
courant de choc de décharge max. (8/20) (kA) 12.5
QC Boite 1
QC Carton 11
QCT PF
Document(s)
• Fiche
• Fiche
Ean13 3250615664129
Fournisseur HAGER
Référence Odelec-Nollet 054002095
3 04/05/2024
Images du produit